
Årsmelding 2018  Eidsvoll Bygdekvinnelag – i bygda og for bygda 

 

Årsmeldingen for Eidsvoll Bygdekvinnelag viser at 2018  var et aktivt år med både nye og 

tradisjonsrike arrangement. Temaet Gjestfrihet og KvinnerUt synliggjør at alt som skjer er 

åpent for alle. Norges bygdekvinnelag vil gjennom prosjekt KvinnerUt i 2018  bygge et 

felleskap mellom alle kvinner uavhengig av hvor de kommer fra.  

Eidsvoll bygdekvinnelag er opptatt av kvinner i nærmiljøet, ivaretagelse av vår 

matproduksjon, miljø og formidling av kunnskap om lokal mat og mattradisjoner Og vi 

opplevde å få flere medlemmer inn i vårt lokallag i 2018. I sommer be Norges 

Bygdekvinnelag akkreditert som ekspert på tradisjonell matkunnskap av UNESCO. 

 

Som samfunnsaktør skrives det leserinnlegg med synspunkter om alt fra verdien i vår 

matproduksjon, jordvern, kvinners rettigheter internasjonalt og nasjonale, kvinners hverdag 

for emigranter og ikke minst tradisjonsmatskatten vår. Bygdekvinnelaget samarbeider med 

Frivillighetssentralen og Vi bryr oss om Eidsvoll.  

 

Året 2018 startet med markering av Den internasjonale kvinnedagen 8.mars med fullsatt 

Camilla sal i Badet kulturtun. Tema for dagen var utdanning Elisha Kazona fra Råholt holdt 

foredrag om sitt Skoleprosjekt i Kongo. Innvandrerkvinner fra Afghanistan, Kongo, Somalia 

og Iran stod for serveringen og serverte retter fra deres hjemland. 12. april ble vårt faste 

arnegement Hyggekveld på Vilberg bosenter holdt med stort oppmøte. Eidsvoll 

Bygdekvinnelag har fulgt opp KvinnerUt prosjektet med fire samlinger, hvor tradisjonskost, 

matlaging og hyggelige samvær har vært i fokus. En fast tradisjon årlig for laget er å delta på 

Åpen Gård, med salg av sveler og rømmegrøt. Samtidig gis det informasjon om hva laget gjør 

i og for bygda. Nytt for i år er at Eidsvoll bygdekvinnelag har i samarbeid med «Den 

kulturelle skolesekken» servert Vikingsuppe til ca 400 9. klassinger i Eidsvoll på Tingvoll i 

september. Ved høsttakkefesten i Eidsvoll kirke lagde bygdekvinnelaget utstilling av markens 

grøde og serverte kaffe og kaker.  Den 16. okt delte vi ut smaksprøver av Norsk bygg på 

Verdens matvaredag utenfor Coop på Hammerås og Råholt Amfi. Også i år er vi med på 

baking på kjøkkenet i Eidsvollsbygningen 8 og 9 desember. Flere småkakeslag blir bakt og 

stekt i den gamle stekoven på kjøkkenet i kjelleren. Dette arrangement er populært. Her deles 

minner fra kjøkkenet til mor og bestemor om småkakene som den gang ble servert. Det årlige 

adventsmøtet ble holdt den 21. Nov, Gjest den kvelden var Tom Brenna  med sitt foredrag om 

gamle norske julehefter. 

Eidsvoll Bygdekvinnelag er på Facebook, har nettsider og tar vare på alle medlemmene ved å 

kommunisere både på e-post og pr. brev. Etter årsmøtet drives laget av en gruppe på fem 

personer og en ressursgruppe på fire personer. Medlemmer stiller opp til innsats på større 

arrangement.  

 

For Eidsvoll Bygdekvinnelag 

Bente Tømte  

 


